

MISOS RESTAURATIONSANPARTSSELSKAB

Fælledvej 19
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/08/2021

Ole Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MISOS RESTAURATIONSANPARTSSELSKAB
Fælledvej 19
2200 København N

CVR-nr: 11929087
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et underskud på 29 tkr. mod et underskud året før på 189 tkr. Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været restaurationsdrift.

Selskabet har i regnskabsåret været ramt af restriktioner og nedlukning i forbindelse med Covid-19, hvilket har påvirket årets resultat.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2021 og fremover.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabets drift i nødvendig omfan.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift forøje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Covid- 19 og restriktionerne heraf gør sig stadig gældende efter balancedagen. Virksomheden er stadigvæk påvirket af dette, men en lempelse af restriktionerne forventes at give en positiv virkning for selskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.984.840	2.447.837
Personaleomkostninger	1	-1.897.950	-2.535.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-100.866	-100.866
Resultat af ordinær primær drift		-13.976	-188.474
Øvrige finansielle omkostninger		-15.364	-606
Ordinært resultat før skat		-29.340	-189.080
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-29.340	-189.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.340	-189.080
I alt		-29.340	-189.080

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		791.665	833.332
Immaterielle anlægsaktiver i alt		791.665	833.332
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		975.030	1.034.229
Materielle anlægsaktiver i alt		975.030	1.034.229
Deposita		116.664	116.664
Finansielle anlægsaktiver i alt		116.664	116.664
Anlægsaktiver i alt		1.883.359	1.984.225
Fremstillede varer og handelsvarer		76.494	82.394
Varebeholdninger i alt		76.494	82.394
Andre tilgodehavender		181.135	181.135
Tilgodehavender i alt		181.135	181.135
Likvide beholdninger		673.398	194.262
Omsætningsaktiver i alt		931.027	457.791
AKTIVER I ALT		2.814.386	2.442.016

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		106.250	106.250
Overført resultat		-263.868	-234.528
Egenkapital i alt		-32.618	-3.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.146	75.822
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.820.858	2.369.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.847.004	2.445.294
Gældsforpligtelser i alt		2.847.004	2.445.294
PASSIVER I ALT		2.814.386	2.442.016

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	1.935.216	2.479.363
Lønrefusion	-80.171	-4.388
Andre omkostninger til social sikring	42.905	60.470
	<u>1.897.950</u>	<u>2.535.445</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.199	59.199
Goodwill	41.667	41.667
	<u>100.866</u>	<u>100.866</u>

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes positiv resultat for 2021 og fremover. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret